АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 02.11.2018

       № 157

     г. Новошахтинск

О внесении изменения
в распоряжение Мэра города от 28.12.2007 № 1157

В целях повышения эффективности работы комиссии по социальному страхованию работников Администрации города:

1. Внести в приложение № 2 к распоряжению Мэра города от 28.12.2007                  № 1157 «О комиссии по социальному страхованию работников Администрации города» изменение, изложив пункт 4.6 раздела 4 в следующей редакции:

«4.6. Комиссию возглавляет председатель. В период временного отсутствия председателя Комиссии (командировка, отпуск, болезнь и т.п.) его обязанности исполняет заместитель председателя Комиссии. Председатель Комиссии осуществляет общее руководство работой Комиссии, проводит заседания Комиссии, контролирует исполнение решений, принятых Комиссией. В случае отсутствия на заседании председателя и заместителя председателя Комиссии, председательствующий избирается членами Комиссии непосредственно перед началом заседания, что оформляется соответствующим протоколом.».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Мэр города

        И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит сектор муниципальной службы и

кадровой работы общего отдела Администрации города